

KIT-uutiskirje 2/2016

Projektin lopputuotokset

Kehitysvammaiset ihmiset töihin-projekti lähenee loppuaan. Projektissa on syksyn aikana toimittu lopputuotosten kuten videon, animaatioiden ja loppuraportin parissa. Kaikki lopputuotokset ja muut projektin asiat kootaan projektin internetsivulle. Tuotoksia on hyödynnetty myös kehitysvammaliiton Palkkaa mut -kampanjassa, joka sai hyvin näkyvyyttä sosiaalisessa mediassa. Kampanjan pohjalta on tullut myös yhteydenottoja työnantajilta, jotka ovat olleet kiinnostuneita työllistämään kehitysvammaisia työntekijöitä.

Syksyn aikana valmisteltiin ja toteutettiin Koulusta töihin -seminaari, jossa käsiteltiin mm. työhönvalmennuksen ja ammatillisen opetuksen yhteistyötä siirtymävaiheessa sekä kuultiin KIT-projektin toiminnasta ja tuloksista. Puhujana seminaarissa oli alan huippuosaaja Laura Owens Yhdysvalloista, joka antoi vinkkejä työllistymispolulla etenemisen tukemiseen.

Projektin viimeinen tutkimusosuus kehitysvammaisten kokemuksista työllistymisprosesseissaan sekä koko projektin loppuraportti julkaistaan vuoden 2017 tammikuussa.

Toiminnan jatkuvuus

Projektissa toimiviksi koetut työhönvalmennusrenkas sekä vertaisryhmätoiminta ovat juurtuneet alueen toimijoiden käytännöiksi. Työhönvalmennusrenkas jatkaa tapaamisia 2 kertaa vuodessa ja vertaisryhmätoimintaakin toteutetaan yhä yhteistyöalueella.

Kehitysvammaliitto sai jatkorahoitusta työhönvalmennuksen valtakunnalliseen kehittämiseen Palkkaa mut-projektille. Siinä perustetaan valtakunnallinen työhönvalmennuksen verkosto sekä toteutetaan verkkopohjainen työllistymistä tukeva vertaisryhmän ohjaajakoulutus ja syvennetään työnantajayhteistyötä. Kumppaneita projektiin haetaan eri maakuntien alueelta.

Kiitokset yhteistyökumppaneille

Projektin työntekijät kiittävät yhteistyöstä! Ilman teidän toimintaanne ei olisi syntynyt yhtään uusia työpaikkoja tai uusia verkostoja 😊 Toivottavasti jatkatte alueella yhdessä kehitysvammaisten henkilöiden työllistymisen edistämistä!

Linkit:

KIT-projektin internetsivusto

<http://www.kehitysvammaliitto.fi/suomeksi/kehittaminen/kehitysvammaiset-ihmiset-toihin/>